

Capricare 3 mleko następne Junior 400 g



Cena: 76,19 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	400 g (puszka)
Postać	proszek
Producent/ Dystrybutor	MIRALEX SP.Z.O.O.
Rejestracja	Dietetyczny środek spożywczy
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

W oparciu o naturalne walory pełnego mleka koziego, mleko **Capricare** zostało stworzone, aby dostarczyć witaminy, składniki mineralne i odżywcze, w celu uzupełnienia zróżnicowanej i zbalansowanej diety dzieci powyżej 12. miesiąca życia. Mleko następne **Capricare Junior** jest źródłem wapnia, fosforu i witaminy D, potrzebnych do prawidłowego wzrostu i rozwoju kości dzieci. Jest źródłem żelaza, które przyczynia się do rozwoju poznawczego dzieci. Mleko następne Capricare Junior ma delikatny smak, który bazuje na naturalnych walorach jakie posiada pełne mleko kozie. Łagodne z natury - Mleko następne Capricare Junior oparte na mleku kozim, to produkt łagodny z natury i dopasowany pod względem odżywczym dla dzieci powyżej 12. miesiąca życia. Przebadane klinicznie - Produkty Capricare to efekt ponad 20-letnich badań nad zastosowaniem mleka koziego w żywieniu. Światowy lider - Mleko Capricare jest produkowane przez Dairy Goat Co-operative, wynalazcę i światowego producenta produktów żywieniowych dla niemowląt opartych na mleku kozim. **Składniki** Składniki: Pasteryzowane pełne mleko kozie, laktoza (z mleka), oleje roślinne (wysokooleinowy olej słonecznikowy, olej rzepakowy, olej słonecznikowy, przeciwutleniacze (lecytyna słonecznikowa, mieszanina tokoferoli)), pasteryzowane sproszkowane mleko kozie, sole mineralne (cytrynian wapnia, cytrynian sodu, wodorofosforan wapnia, wodorotlenek wapnia, siarczan żelazawy, chlorek potasu, siarczan cynku, siarczan miedzi, siarczan manganu, jodek potasu, selenin sodu), witaminy (kwas L-askorbinowy, octan DL-alfa-tokoferylu, nikotynamid, octan retinolu, cholekalcyferol, D-pantotenu wapnia, filochinon, cyjanokobalamina, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, chlorowodorek pirydoksyny, kwas foliowy, D-biotyna), chlorek choliny, L-tryptofan, L-izoleucyna, tauryna. *gotowe mleko to 1 miarka proszku na każde 30 ml wody. **Zalecane dziennie spożycie dla 100 ml przygotowanej mieszanki (oparte na zaleceniach dla niemowląt i małych dzieci). Zawartość 400 g **Sposób użycia** Przygotuj butelkę tuż przed karmieniem dziecka. Sterylizacja. Zawsze umyj ręce przed przygotowaniem butelki dla dziecka. Wysterylizuj wszystkie elementy butelki, gotując je lub korzystając ze specjalnego urządzenia do sterylizacji. Zagotuj świeżą wodę i pozostaw ją do ostudzenia (około 40-45°C). Wlej dokładnie odmierzoną ilość ostudzonej, przegotowanej wody do sterylnej butelki (zapoznaj się z Tabelą karmienia) Odmierzenie. Jeśli korzystasz z miarki Capricare delikatnie napełnij ją proszkiem i wyrównaj poziom. Nie ubijaj i nie nabieraj czubatej miarki proszku. Dodaj wymaganą liczbę miarek do ostudzonej, przegotowanej wody. Zawsze dodawaj 1 miarkę proszku (4,3 g) na każde 30 ml wody. Przygotowanie. Zamknij butelkę i potrząśnij nią energicznie do całkowitego rozpuszczenia proszku. Sprawdzenie. Sprawdź temperaturę mleka, wylewając kilka kropli na swój nadgarstek.